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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Nr.  _____  Prot                                          Elbasan,më 25.06.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: SAM - ARS 2016 SHPK  

Adresa; Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, pasuria nr.1/66, volumi 15, faqe 155, 

zona kadastrale nr.8521. , Elbasan 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08180-06-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale elektrike, hidraulike dhe te tjera per 

nevoja te Spitalit Rajonal Elbasan - Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SAM - ARS 2016 SHPK                                                                   L62629204V                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Shumatorja e cmimeve/ njesi e ofruar 117,970(njeqind e shtatembedhjete mije e nenteqind e 

shtatedhjete)leke pa tvsh 

Vlera  totale e ofertes  3,292,550   (tre milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e peseqind e 

pesedhjete) leke pa Tvsh  
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2. T&J Construction  Shpk                                                                 M29718101T                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  3,292,550   (tre milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e peseqind e pesedhjete) 

leke pa Tvsh  

 

 

  Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

2. T&J Construction  Shpk                                                                 M29718101T                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  2,437,850   (dy milion e katerqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e 

pesedhjete) leke pa Tvsh  

                                  Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

-Nuk keni paraqitur kopje te certifikuara te bilanceve per vitet (2020,2021,2022), duke mos 

plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika2.2.1, 

kerkuar ne DST. 

-Nuk keni plotesuar Listen e Cmimeve te Artikujve sipas Shtojces 2 ,duke mos plotesuar Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit, pika 1, kerkuar ne DST. 

-Nuk keni dorezuar kampionet/mostrat sipas listes se kerkuar nga Autoriteti Kontraktor, ), duke 

mos plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 2.3.6, kerkuar ne DST. 

-Oferta juaj rezulton anomalisht e ulet dhe refuzohet ne zbatim te Ligjit  Nr 16 Date 08.02.2024 

“Per disa shtesa dhe ndryshimene ligjin nr 162/2020 Per Prokurimin Publik” Neni 27 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik SAM - ARS 

2016 SHPK  Adresa; Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, pasuria nr.1/66, volumi 15, 

faqe 155, zona kadastrale nr.8521. , Elbasan se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,292,550   

(tre milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e peseqind e pesedhjete) leke pa Tvsh  është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ 

 

                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  
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